
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
GRUPO EXECUTIVO DE LICITAÇÕES 
 

 

Av. Marechal Dutra nº 1500 – Centro – Paranhos-MS - CEP 79.925-000– Fone (0XX67) 3480-1205 Fax (0XX67) 3480-1225 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2022 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 
“MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL” 

 
           O MUNICÍPIO DE PARANHOS, através de seu Pregoeiro Oficial, torna pú-
blico para o conhecimento dos interessados que na Licitação modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL tipo Menor Preço Unitário nº 001/2022, que seria realiza-
da no dia 24 de janeiro de 2022 as 08:00 horas, que versa sobre o contratação 
de empresas para o fornecimento de combustíveis óleo diesel comum, óleo di-
esel S-10 e Gasolina comum, de acordo com as especificações do Termo de Re-
ferência, Anexo I, conforme disposto no Edital supra citado, está revogado, por 
determinação da administração municipal. 
 
Paranhos - MS, 13 de janeiro de 2022. 
 
 
 

RAPHAEL PEREIRA LIMA 
Pregoeiro Oficial 
Dec. 077/2021 


